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Editörden...

Değerli Üyelerimiz,

Türk Psikoloji Bülteni uzun süredir Türk 
Psikologlar Derneği’nin sesi olma işlevini 
yerine getirmektedir. Üyelerimizin alan- 
daki gelişmeleri takip edebilmelerini 
kolaylaştırmayı ve Dernek’le üyelerimiz 
arasındaki iletişimi sağlamayı hedefl eyen 
Bülten, Yayın Yönetmenlerimizin özverili 
çalışmaları sonucunda bugünlere kadar 
geldi. 

Bildiğiniz gibi, Nisan 2006’ da yapılan 
Genel Kurulumuzda TPD Genel Merkez 
Yönetim Kurulu seçimleri de yapılmış 
ve yeni yönetim kurulumuz görevine 
başlamıştır. Bu değişikliğe ek olarak, 
Yayın Yönetmenlerimiz sürdürdükleri 
görevlerini yeni bir ekibe teslim etmek 
istediklerini bildirmişlerdir. Bu  nedenle, 
Bülten’in gelişimine son derece önemli 
katkılar yapan ve Bülten’in devamlılığını 
sağlayan Yayın Yönetmenlerimiz Uzm. 
Psk. Banu Yılmaz ve Uzm. Psk Ilgın 
Gökler’e ve Yayın Kurulunda görev alan 
Dr. Derya Hasta, Dr. Şengül Bahadır ve 
Zuhal Yeniçeri arkadaşlarımıza yeni yayın 
ekibi ve TPD Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu adına teşekkürlerimizi sunarız.  

Yeni yayın ekibi olarak, Bülten’in 
yayınlanmasında bir süredir devam et-
mekte olan “Özel Gündem” uygulamasını 
sürdürme kararı aldık. Bu amaçla 
belirlediğimiz özel gündem temalarını 
sizlere internet üzerindeki listeler 
aracılığıyla duyurmaya çalıştık. Elinizdeki 
bu sayıda da  “Bilim ve Yöntem” temasını 
ele aldık. Bülten’de yayınlanacak yazıların 
niteliğini ve kapsamını zenginleştirmek 
adına, bundan sonra yayınlanacak olan üç 
sayının özel gündem temalarını şimdiden 
yayınlayarak yazarlara hazırlık yapma 
olanağı sağlamak istedik. Detaylarını iç 
sayfalarda okuyabileceğiniz gelecek üç 
sayının özel gündem temalarını ve son 
yazı gönderme tarihlerini hatırlatma 

amacıyla aşağıda bir kez daha belirtmek 
istiyoruz. 

1. Psikolojinin Tarihsel Gelişimi: Ekoller, 
Paradigmalar ve Perspektifl er (Son yazı 
gönderme tarihi: 30 Şubat 2007) 

2. Psikolojide Ölçme, Değerlendirme ve 
İstatistik Uygulamaları (Son yazı gön-
derme tarihi: 30 Mayıs 2007)

3. Psikolojide Araştırma, Yayın ve Uygu-
lama Etiği (Son yazı gönderme tarihi: 30 
Kasım 2007)

Bülten’in gelecek sayılarında geçmişte 
de olduğu gibi özel gündem kapsamı 
dışında kalan haberlere, tartışmalara, 
makalelere ve duyurulara yer verilmeye 
devam edilecektir. Sizleri göndereceğiniz 
yazılarınızla Bülten’e katkıda bulunmaya 
davet ediyoruz.

Yazılarınızı bulten@psikolog.org.tr e-pos-
ta adresine gönderebilirsiniz.

Dr. Okan Cem Çırakoğlu
Türk Psikoloji Bülteni Yayın Kurulu a.
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TPD Yönetim Kurulu’ndan...

Değerli Üyelerimiz,

Bizler, 2006-2008 Yönetim Kurulu Üye-
leri olarak, göreve geldiğimiz günlerde 
meslek örgütümüze ne gibi katkılarımız 
olabileceği konusunda düşündük, 
tartıştık, heyecanlarımızı paylaştık ve 
sonuçta aşağıdaki misyon metinimizi ka-
leme aldık. 

Bu süreçte, öncelikle, 30 yıl öncesinde 
kurulduğumuz günlerde belirlenen 
temel misyonlarımızı gözden geçirdik. 
Burada tekrar değinecek olursak, üç 
temel misyonumuzu, bilim ve uygulama 
alanında mesleğimizi yüksek standartlara 
ulaştırmak; üyelerimizin özlük haklarını 
korumak; bilimsel bilgi ve uygulamaları 
kamu yararına sunmak olarak özetleye-
biliriz. 

Geriye dönüp baktığımızda, belirtilen 
hedefl er açısından bazıları hayal edilme-
si güç adımlar atıldığını bir kez daha 
gördük. Hele ki Posta Kutusu 117’den 
başlayan serüvenimizi hatırladığımızda… 
Bu süreçte emeği geçen önceki Yönetim 
Kurulları’na ve meslek örgütümüze gönül 
veren herkese camiamız adına teşekkür 
ederiz. 

Şimdi bizlere düşen, misyon metnimiz çer-
çevesinde, Türk Psikologlar Derneği’ni 
birkaç adım daha ileriye götürmek. 
Aşağıdaki metinden izleyebileceğiniz 
gibi, ana teması bilim-eğitim faaliyetle-
rine ağırlık vermek ve standardizasyon 
olan  misyonumuzun gerçekleşmesi, an-
cak siz değerli üyelerimizin geniş katılımlı 
katkısıyla olanaklıdır. 

Bu süreçte desteğinizin arkamızda olduğu 
inancıyla Derneğimizin kuruluşunun 30. 
yılına tanıklık etme heyecanını birlikte 
yaşama dileklerimiz ve saygılarımızla. 

TPD Genel Merkez YK a.

Doç. Dr. Gonca SOYGÜT
Genel Başkan
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Türk Psikologlar Derneği
Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Misyonu (2006 - 2008) 

Türk Psikologlar Derneği 2006-2008 
Yönetim Kurulu, Derneğimizin tüzüğünde 
yer alan misyonları doğrultusunda, 
görevde olduğu süre içerisinde psikolo-
jinin araştırma ve uygulama alanlarında 
bilimselliğe daha çok vurgu yaparak, 
günümüz biliminin gerektirdiği nite-
liklere sahip, bilimsel ve eğitimsel et-
kinlikler aracılığıyla meslektaşlarımızın 
ve öğrencilerimizin gelişimlerine kat-
kıda bulunmayı ve eğitim kurumları 
arasındaki müfredata dayalı farklılıkları 
bilimsel zenginlikler olarak görmek 
koşuluyla “psikoloji eğitiminde mini-
mum standartlar”ın belirlenmesini ve 
“akreditasyon” süreçlerini tamamlamayı 
ve ülkemizdeki psikoloji eğitiminin kali-
tesinin yükselmesine katkıda bulunmayı 
öncelikli hedefl eri olarak görmektedir.

1. Psikoloji Eğitiminde Minimum Stan-
dartların ve Akreditasyon Kriterlerinin 
belirlenmesi amacıyla çalışmakta olan 
komisyonların daha etkin çalışabilmeleri 
için onlara destek olmayı sürdürmek ve 
süreci tamamlamak,

2. TPD çatısı altında verilen eğitimlerin 
standardizasyonunun sağlanması ve 
eğitimlerin kredilendirilmesi sistemine 
geçilmesi için gereken düzenlemeleri yap-
mak,

3. TPD’nin düzenlediği ve organizasyo-
nuna destek verdiği bilimsel etkinlikle-
rin sayısını artırmak ve içerik açısından 
zenginleşmesini sağlamak,

4. Psikoloji lisans, yüksek lisans ve dokto-
ra öğrencilerine yönelik, bilimsel toplantı, 
çalıştay, eğitim seminerleri ve konferans-
lar düzenlemek,

5. Psikoloji lisans, yüksek lisans ve dokto-
ra öğrencilerinin düzenlediği ya da içinde 

yer aldığı bilimsel etkinliklere ve aka-
demik çalışmalara bireysel ve kurumsal 
anlamda destek sağlamak,

6. Psikoloji alanında çalışan üyeleri-
mizin özlük haklarının korunması ve 
iyileştirilmesi için gereken girişimlerde 
bulunmak,

7. TPD’nin uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla ilişkilerini güçlendire-
rek Türkiye’deki psikoloji biliminin ve 
uygulamalarının zenginleşmesine katkıda 
bulunmak,

8. Ulusal kurum, kuruluş, dernekler ve 
üniversitelerin psikoloji bölümleriy-
le işbirliğine girerek topluma yöne-
lik hizmetlerin kapsamını ve kalitesini 
artırmak.

9. Kamu yararına dernek olmanın verdiği 
sorumlulukla, internet sitesinin üyele-
rimiz ve toplum tarafından daha etkili 
kullanılabilmesi için gereken düzenle-
meleri yapmak.
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